
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7448

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 02:20:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 679

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 90.200,00
Objeto:
Contratação de Oficineiros para ministrar oficinas nas Secretarias da Saúde e Assistência Social. 
Resumo:
Contratação de Oficineiros para ministrar oficinas nas Secretarias da Saúde e Assistência Social. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7448/pcontratacao-de-oficineiros-para-ministrar-oficinas-nas-secretarias-da-saude-e-assistencia-socialnbspp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e43ac6aeee8a5127cdec70adaa4c542.pdf

